
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

Ιωάννινα, 15/7/2009 
                 8ης Μεραρχίας 5-7  Ριζάρειος Πολιτεία 
                 Ιωάννινα ΤΚ 45 445 
                 Πληροφορίες: Ε. Μακρή 
                 Τηλέφ : 26510 69920 - Fax : 26510 69938 
                 Email:emakri@epirus.gov.gr 
                URL: www.epirus.gov.gr 

          
              Αριθ. Πρωτ.: 6295 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Αποτελέσµατα ελέγχου του πρώτου σταδίου της διαδικασίας του Ανοιχτού  ∆ιαγωνισµού για 

την επιλογή αναδόχων για την Πράξη µε τίτλο «Ενέργειες ενίσχυσης της κοινωνικής 

συνοχής και βελτίωσης της ποιότητας ζωής ηλικιωµένων & ατόµων που χρήζουν 

κατ’ οίκον βοήθειας» στην Περιφέρεια Ηπείρου. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 2218/94 “Ίδρυση Νοµαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση διατάξεων 

για την πρωτοβάθµια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 98/Α/94). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆ 51/1987 «Καθορισµός των Περιφερειών της χώρας για τον συντονισµό 

της Περιφερειακής Ανάπτυξης» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 “∆ιοίκηση οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 

θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 107/Α/97). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 24/α/27-11-1995) «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού Ελέγχου 

δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις»  

5. Τις διατάξεις  των άρθρων του Ν 2218/1994, όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 4 Παρ. 3 του Ν 

2503/1997 

6. Το εγκεκριµένο Τ∆Ε του Έργου. 

7. Την αριθµ. 813/04-03-09 Απόφαση  Ένταξης Πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραµµα 

«Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας – Ηπείρου 2007-2013» 



 2 

8. Την ΚΥΑ αριθµ. 60292/2158/27-08-08 (ΦΕΚ 1724/Β/2008). 

9. Το Σύµφωνο Αποδοχής Όρων της Απόφασης Ένταξης της Πράξης. 

10. Την µε αριθµ. 1938/24-03-09 Προέγκριση ∆ηµοπράτησης της Πράξης «Ενέργειες ενίσχυσης 

της κοινωνικής συνοχής και βελτίωση της ποιότητας ζωής ηλικιωµένων και ατόµων που 

χρήζουν κατ’ οίκον βοήθειας» στην Περιφέρεια Ηπείρου» της Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής 

Αρχής της Περιφέρειας Ηπείρου. 

11. Την αριθµ. 2738/27-03-09 Απόφαση ∆ιακήρυξης ανοιχτού ∆ιαγωνισµού του ΓΓΠΗ για την 

επιλογή αναδόχων για την Πράξη «Ενέργειες ενίσχυσης της κοινωνικής συνοχής και βελτίωση 

της ποιότητας ζωής ηλικιωµένων και ατόµων που χρήζουν κατ’ οίκον βοήθειας» 

12. Τη χρηµατοδότηση του έργου σύµφωνα µε την ΣΑΕΠ: 018/8 

13. Την αριθµ. 4459/22-05-09 Απόφαση του ΓΓΠΗ για την συγκρότηση Επιτροπής ∆ιενέργειας 

και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού. 

14. Τα υπ’ αριθµ. 1/29.05.2009, 2/11.06.2009 , 3/12.06.2009, 4/15.06.2009, 5/17.06.2009, 

6/19.06.2009, 7/22.06.2009, 8/24.06.2009, 9/03.07.2009, 10/06.07.2009, 11/10.07.2009   

Πρακτικά της Επιτροπής ∆ιενέργειας & Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού. 

 

 
A π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 
 

1. Εγκρίνουµε τα υπ΄ αριθµ 1/29.05.2009, 2/11.06.2009, 3/12.06.2009, 4/15.06.2009, 
5/17.06.2009, 6/19.06.2009, 7/22.06.2009, 8/24.06.2009, 9/03.07.2009, 10/06.07.2009, 
11/10.07.2009   Πρακτικά της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού. 

2. Οι  προσφορές των παρακάτω υποψηφίων αναδόχων γίνονται αποδεκτές και προωθούνται στο 
δεύτερο στάδιο του διαγωνισµού, το οποίο αφορά στην τεχνική αξιολόγηση. 

3. Για τις προσφορές των υποψηφίων αναδόχων  «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ∆ΗΜΟΥ 
∆Ω∆ΩΝΗΣ» & «ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ» ως µέγιστος αριθµός ωφελούµενων της 
υποβληθεισών προσφορών θα πρέπει να θεωρείται ο αριθµός των 50 & 43 ωφελουµένων 
αντίστοιχα (σύµφωνα µε το πρακτικό 11 της Επιτροπής ∆ιενέργειας & Αξιολόγησης του 
∆ιαγωνισµού). 
 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ Α.Π ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΓΕΩΓΡ. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΔΗΜΟΣ /ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΙΤΗΘΕΙΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΩΦΕΛ/ΝΩΝ 

ΕΓΚΕΚΡ/ΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΩΦΕΛ/ΝΩΝ 

1 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

4647 27.5.2009 04 ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 50 50 

2 ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥΡ/ΚΗΣ 

& ΠΟΛΙΤ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 

4625 27.5.2009 04 ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 75 75 

3 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                       

ΚΟΙΝ. ΜΗΛΕΑΣ 

4577 26.5.2009 22 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΕΑΣ 50 50 

4 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ             

      Δ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 
4526 25.5.2009 59 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 50 50 



 3 

5 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ               

    Δ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 
4527 25.5.2009 59 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 50 50 

6 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Δ. ΑΡΤΑΙΩΝ 

4683 27.5.2009 37 ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 50 50 

7 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Δ. ΑΡΤΑΙΩΝ 

4683 27.5.2009 35 ΔΗΜΟΣ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ 50 50 

8 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΚΟΙΝ.ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

4623 27.5.2009 60 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 50 50 

9 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ 

4693 27.5.2009 29 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ 

50 50 

10 ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥΡ/ΚΗΣ 

& ΠΟΛΙΤ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ 

4637 27.5.2009 08 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ 50 50 

11 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΣΥΒΟΤΩΝ 

4500 25.5.2009 63 ΔΗΜΟΣ ΣΥΒΟΤΩΝ 50 50 

12 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΣΥΒΟΤΩΝ 

4501 25.5.2009 63 ΔΗΜΟΣ ΣΥΒΟΤΩΝ 50 50 

13 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ             

   (ΔΟΜΗ ΦΙΛΙΑΤΩΝ) 

4626 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

14 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ                  

(ΔΟΜΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ) 

4627 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

15 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ                 

 (ΔΟΜΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ) 

4628 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

16 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ     (ΔΟΜΗ 

ΒΡΥΣΕΛΛΑΣ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ) 

4629 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

17 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ  (ΔΟΜΗ ΑΕΤΟΥ) 
4630 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

18 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ    

(ΔΟΜΗ ΚΕΡΑΜΙΤΣΑΣ) 

4631 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

19 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ     (ΔΟΜΗ 

ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ-ΑΓ.ΠΑΝΤΩΝ) 

4632 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

20 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ       (ΔΟΜΗ 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) 

4633 27.5.2009 64 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 50 50 

21 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΤΥΜΦΗΣ 

4593 27.5.2009 32 ΔΗΜΟΣ ΤΥΜΦΗΣ 50 50 

22 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                    

Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

4650 27.5.2009 05 ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤ. ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

- ΚΟΙΝ. ΒΟΒΟΥΣΑΣ 

50 50 

23 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΜΕΤΣΟΒΟΥ        (ΔΟΜΗ : 

ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ) 

4588 26.5.2009 21 ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 50 50 

24 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΜΕΤΣΟΒΟΥ                                     

(ΔΟΜΗ : ΜΕΡΙΜΝΑ) 

4651 27.5.2009 21 ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 65 65 

25 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

Δ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4634 27.5.2009 39 ΔΗΜΟΣ Γ.ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 50 50 



 4 

26 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

Δ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4635 27.5.2009 40 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 50 50 

27 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 Δ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4636 27.5.2009 41 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 50 50 

28 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ       

 Δ. ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
4606 27.5.2009 02 ΔΗΜΟΣ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 75 75 

29 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ.ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ 

4659 27.5.2009 26 ΔΗΜΟΣ ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ 50 50 

30 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ.ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ 

4658 27.5.2009 26 ΔΗΜΟΣ ΠΑΣΣΑΡΩΝΟΣ 50 50 

31 ΑΝΑΠΤ. ΔΗΜ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                  

Δ. ΛΟΥΡΟΥ 

4649 27.5.2009 50 ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΡΟΥ 50 50 

32 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                         

Δ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

4607 27.5.2009 06 Δ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ & 

ΚΟΙΝ.ΛΑΒΔΑΝΗΣ 

50 50 

33 ΑΝΑΠΤΥΞ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                

Δ. ΣΕΛΛΩΝ 

4583 26.5.2009 30 ΔΗΜΟΣ ΣΕΛΛΩΝ 50 50 

34 ΔΗΜΟΤ. ΑΝΑΠΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ 

4592 26.5.2009 12 ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ 90 90 

35 ΔΗΜ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    

 Δ. ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 
4690 27.5.2009 01 ΔΗΜΟΣ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 50 50 

36 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                    

Δ. ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ 

4030 12.5.2009 34 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ & 

ΚΟΙΝ. ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ 

50 50 

37 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                

Δ. ΤΕΤΡΑΦΥΛΙΑΣ 

4582 26.5.2009 44 ΔΗΜΟΣ ΤΕΤΡΑΦΥΛΙΑΣ 50 50 

38 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                

 Δ. ΞΗΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 
4591 26.5.2009 42 ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 50 50 

39 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ. 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 

4676 27.5.2009 15 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 50 50 

40 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                               

Δ. ΚΕΝΤΡ. ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

4696 27.5.2009 17 ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡ. 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

50 50 

41 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ                          

(ΔΟΜΗ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ) 

4665 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 50 

42 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ                            

(ΔΟΜΗ ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ) 

4666 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 50 

43 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ                      

(ΔΟΜΗ ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ) 

4667 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 50 

44 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                      

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ                       

(ΔΟΜΗ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ) 

4668 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 50 

45 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
4669 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΑΧΕΡΟΝΤΑ 50 50 

46 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ                             

(ΔΟΜΗ ΜΕΡΙΜΝΑ) 

4670 27.5.2009 58 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 50 

47 ΑΝΑΠΤΥΞ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ              

ΚΟΙΝ. ΣΟΥΛΙΟΥ 

4687 27.5.2009 62 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΟΥΛΙΟΥ 50 50 

48 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

4661 27.5.2009 46 ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΟΥ 50 50 



 5 

49 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

4662 27.5.2009 54 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 50 50 

50 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

4663 27.5.2009 54 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 50 50 

51 ΔΗΜ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                          

Δ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

4664 27.5.2009 57 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 50 50 

52 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                       

Δ. ΑΡΑΧΘΟΥ 

4029 12.5.2009 36 ΔΗΜΟΣ ΑΡΑΧΘΟΥ & 

ΚΟΙΝ. ΚΟΜΜΕΝΟΥ 

50 50 

53 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ                 

"Η ΜΕΡΙΜΝΑ" 

4691 27.5.2009 31 ΔΗΜΟΣ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 50 50 

54 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ                             

"Η ΜΕΡΙΜΝΑ" 

4692 27.5.2009 7 ΔΗΜΟΣ ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ 50 50 

55 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

Δ. ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

4640 27.5.2009 10 ΔΗΜΟΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 50 50 

56 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ  (ΔΟΜΗ ΚΑΣΤΡΙΟΥ) 

4679 27.5.2009 56 ΔΗΜΟΣ ΗΓ/ΤΣΑΣ 50 50 

57 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ   (ΔΟΜΗ ΣΑΓΙΑΔΑΣ) 

4680 27.5.2009 61 ΔΗΜΟΣ ΣΑΓΙΑΔΑΣ 50 50 

58 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ   (ΔΟΜΗ ΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

/ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ) 

4681 27.5.2009 56 ΔΗΜΟΣ ΗΓ/ΤΣΑΣ 50 50 

59 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ  (ΔΟΜΗ Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ) 

4682 27.5.2009 56 ΔΗΜΟΣ ΗΓ/ΤΣΑΣ 50 50 

60 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

Δ. ΕΚΑΛΗΣ 
4540 26.5.2009 11 ΔΗΜΟΣ ΕΚΑΛΗΣ 50 50 

61 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                

Δ. ΠΑΜΒΩΤΙΔΑΣ 

4672 27.5.2009 25 ΔΗΜΟΣ ΠΑΜΒΩΤΙΔΑΣ 50 50 

62 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                               

Δ. ΔΩΔΩΝΗΣ 

4704 27.5.2009 9 ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 295 50 

63 "ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΖΩΗΣ"                           

ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ 

4695 27.5.2009 14 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 50 43 

64 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                  

Δ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

4624 27.5.2009 27 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 50 50 

65 ΚΟΙΝΩΦ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 Δ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
4660 27.5.2009 45 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 50 50 

66 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ              

   Δ. ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
4674 27.5.2009 33 ΔΗΜΟΣ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 50 50 

67 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Δ. ΑΡΤΑΙΩΝ 

4683 27.5.2009 38 ΔΗΜΟΣ ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ 50 50 

68 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                    

Δ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

4638 27.5.2009 48 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 50 50 

69 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ               

  Δ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

4639 27.5.2009 49 ΚΟΙΝ.ΚΡΑΝΕΑΣ 90 90 

70 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

Δ. ΠΑΡΓΑΣ 

4594 27.5.2009 51 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 50 50 

71 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ             

 Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

4643 27.5.2009 53 ΔΗΜΟΣ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 50 50 

72 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ. 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ 

4673 27.5.2009 47 ΔΗΜΟΣ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 50 50 

73 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                               

Δ. ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4621 27.5.2009 03 ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 75 75 

74 ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                

Δ. ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4622 27.5.2009 03 ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 50 50 



 6 

75 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                   

Δ. ΜΟΛΟΣΣΩΝ 

4671 27.5.2009 23 ΔΗΜΟΣ ΜΟΛΟΣΣΩΝ 50 50 

76 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΚΟΙΝ.ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ 

4641 27.5.2009 20 ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ   

ΣΥΡΡΑΚΟΥ       ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ   

ΒΑΘΥΠΕΔΟΥ 

50 50 

77 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4620 27.5.2009 52 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 50 50 

78 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙΩΝ 

4657 27.5.2009 19 Δ. ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙΩΝ 

ΚΟΙΝ. ΦΟΥΡΚΑΣ & 

ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ 

90 90 

79 ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 Δ. ΚΑΤΣΑΝΟΧΩΡΙΩΝ 

4675 27.5.2009 16 ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΤΣΑΝΟΧΩΡΙΩΝ 

50 50 

80 ΚΟΙΝΩΦ. ΔΗΜ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

(ΔΟΜΗ ΜΕΡΙΜΝΑ 1) 

4699 27.5.2009 18 ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 65 65 

81 ΚΟΙΝΩΦ. ΔΗΜ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΚΟΝΙΤΣΑΣ       (ΔΟΜΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 

ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ) 

4700 27.5.2009 18 ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 65 65 

82 ΚΟΙΝΩΦ. ΔΗΜ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

Δ.ΚΟΝΙΤΣΑΣ                      

  (ΔΟΜΗ ΜΕΡΙΜΝΑ 2) 

4701 27.5.2009 18 ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 90 90 

83 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ.ΖΙΤΣΑΣ 4697 27.5.2009 13 ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 50 50 

84 ΑΝΑΠΤΥΞ. ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ. 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

4698 27.5.2009 14 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ   

85 ΔΗΜ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛ/ΣΜΟΥ & ΚΟΙΝ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                         

Δ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

4604 27.5.2009 28 ΔΗΜΟΣ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

ΚΟΙΝ.ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΩΝ 

50 50 

86 ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΩΦ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ. 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

4648 27.5.2009 24 ΔΗΜΟΣ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 50 50 

 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της ∆/νσης Σχεδιασµού & Ανάπτυξης, 
στα γραφεία της οικείας Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής της Περιφέρειας, στην ιστοσελίδα 
του ΠΕΠ & της ∆ΙΣΑ και να κοινοποιηθεί µε µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου ή άλλο 
πρόσφορο µέσο στους  υποψήφιους αναδόχους. 
 
 
 
 
                              Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
                     
 
 
                                                                                ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
- Ενδιαφερόµενους 


